



بولتن خبری
مازندران

۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۱

شماره ۵۴۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

❖ فصلی جدید در رونق صنعت گلاب‌گیری در دودانگه / پیش‌بینی سطح زیر کشت گل محمدی به ۵۰۰ هکتار ۸ سال قبل کشت گل محمدی در منطقه دودانگه نزدیک به ۵ هکتار بود ولی اکنون بیش از ۲۰۰ هکتار رسیده و پیش‌بینی افزایش سطح زیر کشت به ۵۰۰ هکتار نیز در دستور کار قرار دارد.

❖ برگزاری رزمایش الی‌بیت‌المقدس در شهرهای مازندران فرمانده سپاه کربلا با اشاره به برگزاری رزمایش الی‌بیت‌المقدس در شهرهای مازندران گفت: خدمت‌رسانی بی‌منت بسیج به مردم در همه عرصه‌های طبیعی و غیرطبیعی پیام اصلی این رزمایش است.

❖ جوادی: پازل‌های رسیدگی به فرهنگ حجاب و عفاف باید کنار هم چیده شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با تاکید بر اینکه برای رسیدگی به بحث حجاب و عفاف باید تمام پازل‌ها کنار هم چیده شود، گفت: به‌طور حتم افزایش جمعیت با توجه به حضور مسافران عمدتاً آسیب‌های فرهنگی زیادی به همراه دارد که می‌توان تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد.

❖ افزایش طرح‌های اشتغال‌زایی در زندان‌های مازندران مدیرکل زندان‌های مازندران از افزایش طرح‌های مهارت‌آموزی و اشتغال‌زایی در زندان‌های استان خبر داد.

❖ ساماندهی زباله محمودآباد لنگ زمین / ورود یک شرکت دانش‌بنیان برای آموزش تفکیک از مبدا فرماندار محمودآباد درباره مشکل تامین زمین برای دیپوی زباله این شهرستان گفت: یک قطعه زمین برای جابه‌جایی مکان فعلی دیپو زباله مشخص شده که منابع طبیعی باید درباره آن اظهارنظر کند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ خرید تضمینی بیش از دو هزار تن کلزا در مازندران دو هزار و ۴۷۸ تن کلزا به ارزش بیش از ۳۴۵ میلیارد ریال تضمینی از کلزاکاران مازندرانی خریداری شد.

❖ بازگشت ۳۰ هکتار زمین در پلور و بنگاه به چرخه تولید ۳۰ هکتار از زمین‌های زراعی و باغی در پلور و بنگاه شهرستان آمل به وضع سابق اعاده شد.

❖ افزایش مناطق آبی کرونایی در مازندران

بر اساس جدیدترین اعلام وزارت بهداشت، ۱۲ شهرستان مازندران در گروه مناطق آبی کرونایی قرار گرفتند.

❖ فقط هفت سال دوره طلایی جبران جمعیت است رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل: اگر پنج تا هفت سال آینده رشد جمعیت بالا نرود، در یک وضعیت بحرانی قرار خواهیم گرفت.

ایسنا مازندران

❖ بررسی طرح‌های نوآورانه و توسعه‌ای جهاد دانشگاهی مازندران

با حضور مدیرکل دفتر تخصصی کشاورزی و منابع طبیعی جهاد دانشگاهی، رئیس و معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی مازندران و مدیر سایت مجتمع تولیدی تحقیقاتی شهید سلیمانی چیکرود جویبار، طرح‌های نوآورانه و توسعه‌ای جهاد دانشگاهی مازندران بررسی شد.

❖ فاز دوم پارک ملت در انتظار مجوز ستاد مدیریت بحران شهردار نکا با بیان اینکه تنها مشکل پارک ملت مجوز ستاد بحران است گفت: طرح ساماندهی طرف دیگر پارک که از ایستگاه تاکسی تا مسجد جامع است، تهیه شده و بزودی آن را به صورت امانی اجرا خواهیم کرد.

❖ پنجمین جشنواره گل محمدی و گیاهان دارویی در دودانگه ساری

جشنواره گل محمدی و گیاهان دارویی پس از ۲ سال وقفه به علت شیوع کرونا با استقبال پر شور مردم به ویژه گردشگران برگزار شد.

❖ مبتلایان روزانه کرونا به کمتر از ۲۰۰ نفر رسید طبق اعلام وزارت بهداشت، در شبانه‌روز گذشته بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۵۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند.





ایرنا مازندران

راه‌های نرفته مازندران برای برپایی جشنواره‌های کشاورزی برگزارى نخستین جشنواره ازگیل در رامسر و استقبال زیاد گردشگران به این جشنواره به خاطر انتخاب زمان و مکان مناسب نشان داد که پیوند دادن کشاورزی به گردشگری در مازندران قادر است افق تازه‌ای برای ایجاد اشتغال و ثروت آفرینی در استان ترسیم کند.

خانه توانبخشی ایثارگران ساری و تنکابن تا پایان امسال بهره‌برداری می‌شود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران از آغاز بازسازی و تجهیز دو خانه توانبخشی ایثارگران در استان خبر داد و گفت که با تخصیص ۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان این دو مکان تا پایان امسال در ساری و تنکابن افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

مهر مازندران

افزایش سرسام آور اجاره مسکن در نوشهر تبدیل به دغدغه شده است

فرماندار نوشهر گفت: کمبود مسکن از یک سو و افزایش سرسام آور کرایه و اجاره مسکن در شهرستان به مشکل و دغدغه اصلی مردم منطقه مبدل شده است.

استاندار مازندران: فرهنگ ایثار و شهادت می‌تواند بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور را ساماندهی کند
استاندار مازندران بر ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه تاکید کرد و گفت: فرهنگ ایثار و شهادت که اکنون کاربری بین‌المللی پیدا کرده است می‌تواند بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور را ساماندهی کرده، مانع فساد و رانت‌خواری شود.

فرماندار از فعالیت اتباع خارجی غیرمجاز در نوشهر انتقاد کرد
فرماندار نوشهر از فعالیت اتباع خارجی غیرمجاز در این شهرستان انتقاد کرد و گفت: فعالیت اتباع بیگانه غیرمجاز بویژه افغانه در بعضی صنوف سبب نارضایتی کارگران فصلی و روزمزد در این شهرستان شده و باید با کارفرمایان متخلف برخورد قانونی شود.

۱۶۸۱ نفر در انتخابات شورای هیئات مذهبی مازندران شرکت کردند

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از شرکت هزار و ۶۸۱ نفر در ششمین دوره انتخابات شورای هیئات مذهبی در استان خبر داد.





★ رونمایی از لوح ثبتی موسیقی سنتی و کار در مازندران
سه لوح ثبتی موسیقی سنتی و کار مازندران ثبت شده در فهرست
ملی آثار ناملموس میراث فرهنگی ایران رونمایی شد.

★ اشتغال زندانیان منجر به کاهش جمعیت کیفری می شود
رئیس کل دادگستری مازندران، یکی از محوری ترین برنامه‌های
کاهش جمعیت کیفری استان را ایجاد زمینه اشتغال زندانیان ذکر
کرد و گفت: باید با مدیریت و برنامه ریزی درست نسبت به آن اقدام
شود.

← خبرنامه کلارنا
۲۴,۳۲۸ subscribers

Pinned message

سازی شهردار و اعضای شورای شهر کلاردشت در خصوص معطل ماندن گلخانه چندصد م



تخریب ۴۱ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در چالوس و بهشهر

♦ یزدانقلی خزایی پول مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چالوس گفت: با هدف اجرای تبصره ۲ ذیل ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری زمین‌های زراعی و باغی، ۴۰ مورد تغییر کاربری شامل دیوارکشی و انبار در زمین‌های کشاورزی روستای کلاچان این شهرستان قلع و قمع و ۴ هکتار زمین کشاورزی به چرخه تولید بازگشت.

♦ همچنین غلامرضا قنبری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهشهر از تخریب یک مورد تغییر کاربری غیر مجاز به مساحت ۱۷۲ مترمربع در زمین‌های زراعی و باغی این شهرستان شامل تفکیک، آلاچیق، انباری، محوطه سازی و دیوارکشی خبر داد.

▲ یادآوری می‌شود، همه مالکان زمین‌های کشاورزی می‌توانند قبل از هرگونه تغییر کاربری در زمین‌های زراعی و باغی خود، برای دریافت مشاوره و مجوزهای قانونی لازم به مدیریت یا مراکز جهاد کشاورزی شهرستان‌ها مراجعه کنند.

اردیبهشت ۱۴۰۱

بلاغ مازندران
۳,۳۵۲ subscribers

Pinned message

بند کشاورزان در هر حالی و با وجود همه مشکلات عاشق کار و عاشق



▼ سرپرست اداره کل امور مالیاتی مازندران در گفت‌وگو با بلاغ:

● حساب شهرداری ساری مسدود شد/ آزاد شدن حساب با پرداخت طلب پیمانکاران و بدهی مالیاتی

○ سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان مازندران با تایید خبر مسدود شدن حساب شهرداری ساری، گفت: علت اصلی مسدود شدن حساب شهرداری ساری به بدهی خود شهرداری ساری و نیز بدهی این ارگان به پیمانکاران باز می‌گردد.

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/news/461819>

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ_مازندران # @bloghmazand

ب.ظ ۰۲:۲۱ edited 127

اخبار سپاه قدس
۳۰۲,۲۶۰ subscribers

Pinned message

♦ نفوذ و قدرت استراتژیک نیروی قدس در کشورها



▼ سپاه از هیچ کمکی به خودروسازی دریغ نمی‌کند

♦ فرمانده سپاه کربلای مازندران در حاشیه بازدید از سایت خودروسازی خزر ضمن قدردانی از پیشرفت روبه جلو این سایت تولیدی گفت:

♦ تولیدکنندگان به عنوان جهادگران خط مقدم در عرصه‌های گوناگون با دشمنان و تحریم‌های ظالمانه و جنگ اقتصادی معاندان خوب درخشیدند و این جای بسی خرسندی است.

♦ سپاه با توجه به ماموریت‌های تعریف شده، از جمله حفظ دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی در راستای حمایت‌ها، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها در عرصه تولید گام برداشته است.

اخبار سپاه قدس | @QODS_COM



ایستا مازندران
۳۲۷ subscribers

Pinned message #332

توزیع برق مازندران منتشر شد: ▲ اینفوگرافی "مصرف لوازم برقی خود را



▲ ۱۲ شهرستان مازندران در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند

◆ بر اساس تازه‌ترین ارزیابی وزارت بهداشت تعداد مناطق آبی مازندران به ۱۲ شهرستان افزایش یافت و در حال حاضر پس از گذشت حدود سه ماه مجدداً تعداد مناطق آبی کرونایی از زرد پیشی گرفت.

تریبون مجلس
۱۸,۳۴۹ subscribers



▲ کریمی فیروزجایی عضو هیات رئیسه و نماینده بابل: تخلفات و رانت‌ها با شفاف‌سازی از بین می‌روند/ مجلس یازدهم پیگیر مطالبات مردمی است

◆ عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی اعتقاد دارد شفاف‌سازی در بخش‌های مختلف کشور از بروز تخلفات و رانت‌ها جلوگیری می‌کند.
◆ ایجاد شفافیت یکی از مطالبات جدی مردمی بوده و این مهم از آغاز شکل‌گیری مجلس یازدهم توسط نمایندگان به شدت پیگیری شده است.
◆ می‌توان اذعان کرد شفافیت باید چند دهه گذشته رخ می‌داد تا مردم در جریان کم و کیف تحولات کشور قرار می‌گرفتند.
◆ امروزه سیستم‌های نظارتی اقداماتی انجام می‌دهند که جنبه درمانی دارد در صورتی که شفافیت نقش پیشگیری از بروز برخی مسائل مانند تخلفات و رانت‌ها را ایفا می‌کند.

◆ این نماینده مردم در مجلس یازدهم اعتقاد دارد ایجاد شفافیت در قوای سه‌گانه می‌تواند در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری از سوی مسئولان تاثیر بسزایی داشته باشد که این مهم موجب توجه بیشتر به نظرات مردمی می‌شود.
◆ بدون شک در آینده شاهد بروز برکات اجرای شفاف‌سازی در بخش‌های مختلف کشور خواهیم بود.

چالوس تی وی
۲,۰۲۶ subscribers

چالوس تی وی



○ زخم کهنه حریق بر بیکره میانکاله

◆ روابط عمومی محیط زیست مازندران:

◆ یک مورد آتش سوزی در نوار ساحلی پناهگاه حیات وحش میانکاله رخ داد که با تلاش ۴ ساعته ماموران مهار شد.

◆ چالوس تی وی

قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۲/۳۱



یورو

خرید: ۲۷۸,۹۹۸
فروش: ۲۸۱,۸۰۲



دلار

خرید: ۲۵۳,۸۲۱
فروش: ۲۵۶,۳۷۱

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۷۴۶,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۲,۴۱۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۳۶,۹۷۰,۰۰۰

نیم سکه:

۷۸,۹۵۰,۰۰۰

ربع سکه:

۴۹,۰۲۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۸,۵۲۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

۱۸۷ شرکت و ۳۰۰ دارایی در فهرست واگذاری دولت

وزیر امور اقتصادی و دارایی در همایش بزرگ‌ترین رویداد خصوصی‌سازی ایران گفت: طبق قانون بودجه امسال ۱۸۷ شرکت با درصد دارایی‌های مختلف و ۳۰۰ عنوان دارایی متنوع در دستور واگذاری قرار دارد.

گسترش نیوز:

واریز سود سهام عدالت آغاز شد!

واریز سود سهام عدالت برای جاماندگان از دریافت سود از امروز آغاز شد. جاماندگان سود سهام عدالت برای تکمیل اطلاعات خود تا دیروز فرصت داشتند. روز جمعه ۳۰ اردیبهشت، آخرین فرصت برای اصلاح اطلاعات جاماندگان دریافت سود در سامانه سجام بود.

اقتصاد آنلاین:

موافقت رئیسی با وام جدید مسکن

نیکزاد گفت: رئیس جمهور با پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی موافقت کرده، اما هنوز سازمان برنامه و بودجه با نرخ سود ۵ درصد آن موافقت نکرده است.

